[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 26 октября  2018 года                                                                                                    № 20- 5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27 апреля 2018 года № 14-5 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях полного и своевременного решения вопросов местного значения городского округа город Шахунья Нижегородской области:

Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27 апреля 2018 года № 14-5 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2018-2020 годы» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2018-20120 годы пунктами 6-28 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене

	1.
	Закрытая трансформаторная подстанция (ЗТП 329) площадью 15,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0010005:628, трансформатор (Т-1) мощностью 250 кВт с земельным участком, кадастровый номер 52:03:0010005:394, площадью 126 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания трансформаторной подстанции №329, и электросети высокого напряжения (ВЛ 0,4 кВ), протяженностью 3050м. с земельным участком, кадастровый номер 52:03:0010005:2452, площадью 85 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения и эксплуатации объектов электроснабжения.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Северная, д.13А (ВЛ проходит в р.п. Сява по ул. Северная, Юбилейная, Свободы, Строителей, Просвещения, пер. Северный).
	Аукцион
	Открытая

	2.
	Нежилое здание (ЗТП-320), площадью 41,6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0010005:2647, трансформатор мощностью 630 кВт с земельным участком, площадью 314 кв.м., кадастровый номер 52:03:0010005:396, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания трансформаторной подстанции №320.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Просвещения, д.8А.
	Аукцион
	Открытая

	3.
	Воздушные линии 0,4 кВт  и кабельные линии, назначение электропередачи, протяженностью 4000 м., кадастровый номер 52:03:0010005:568
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, от ЗТП 320 по ул. Просвещения, 8А (ул. Просвещения, Молодежная)
	Аукцион
	Открытая

	4.
	ЗТП 314, назначение: нежилое здание, площадью 8,9 кв.м. кадастровый номер 52:03:001:0005:852, трансформатор (Т-1) мощностью 400 кВт с земельным участком площадью 85 кв.м., кадастровый номер 52:03:0010005:395, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания трансформаторной подстанции №314.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Лесная, д.9А.
	Аукцион
	Открытая

	5.
	Воздушные линии 0,4 КВ и кабельные линии, электропередачи, протяженностью 6000 м., кадастровый номер 52:03:0010005:562.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, от ЗТП 314 по ул. Лесная, д.9А (ул. Лесная, Кирова, Фрунзе).
	Аукцион
	Открытая

	6.
	Нежилое здание, назначение: ЗТП 313, площадью 25,4 кв.м. кадастровый номер 52:03:001:0005:2635, с трансформатором (Т-1) мощностью 630 кВт с земельным участком площадью 207 кв.м., кадастровый номер 52:03:0010005:393, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания трансформаторной подстанции №313
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Кирова, д.16А.
	Аукцион
	Открытая

	7.
	Воздушные линии 0,4 КВ и кабельные линии, протяженностью 3100м., кадастровый номер 52:03:0010005:564.
	Нижегородская область, р.п. Сява, от ЗТП 313 по ул. Кирова 16а (ул. Кирова, Ленина, Молодцова)
	Аукцион
	Открытая

	8.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 2500 м., кабельные линии  протяженностью 500 м. и ТП №350 (трансформатор 100 КВА), кадастровый номер 52:03:0020012:76.
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Доронькино (ул. Центральная, Юбилейная, пер. Горького, пер. Некрасова)
	Аукцион
	Открытая

	9.
	Линии электропередач ВЛ 0,4 КВ протяженностью 2486 м. и КТП №309 с  трансформатором мощностью 250 КВА, кадастровый номер 52:03:0010003: 394.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Октябрьская, Мира, Садовая, Урицкого, Герцена, Кирпичная, пер. Поперечный.
	Аукцион
	Открытая

	10.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 5580 м и ТП №303 с трансформатором мощностью 160 КВА, кадастровый номер 52:03:0010006:304.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Зеленая, Гоголя, Победы, Ворошилова, Крупской, Береговая, пер. Зеленый.
	Аукцион
	Открытая

	11.
	Линии электропередач 0,4 КВ и КТП №308, протяженностью 3510 м., кадастровый номер 52:03:0010006:303, трансформатор 250 кВт
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Школьная, Залесная, Белинского, Чехова, Некрасова, Комсомольская, Маяковского, Буденного, Кооперативная.
	Аукцион
	Открытая

	12.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 2642 м, и ТП №304 с трансформатором мощностью 100 КВА, кадастровый номер 52:03:0010005:567.
	Нижегородская область, р.п. Сява, ул. Калинина, Фурманова, Алешкова, Гайдара, Набережная, Островского, Интернациональная.
	Аукцион
	Открытая

	13.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 1880 м, и ТП №301 с трансформатором мощностью 100 КВА, кадастровый номер 52:03:0010001:359.
	Нижегородская область, р.п. Сява, ул. Какшинская, пер. Какшинский.
	Аукцион
	Открытая

	14.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 7000 м, и ТП №302 с трансформатором мощностью 160 кВт, кадастровый номер 52:03:0010001:360.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Победы, Крупской, Набережная, пер. Дзержинского, Ворошилова, Какшинская, Чкалова.
	Аукцион
	Открытая

	15.
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 520 м, и ТП 331 с трансформатором мощностью 160 КВА, кадастровый номер 52:03:0010005:566.
	Нижегородская область, г. Шахунья, р.п. Сява, ул. Просвещения.
	Аукцион.
	Открытая.

	16
	ВЛИ -0,4 (воздушные линии электропередач) от КТП-194 до жилых домов, протяженностью 1200 м., кадастровый номер 52:03:0000000:606.
	Нижегородская область, г. Шахунья, микрорайон «Южный», ул. Лесная, ул. Зеленая, ул. 8 Марта.
	Аукцион
	Открытая

	17.
	КТП-БК-2Х250 кВА (трансформаторная подстанция), площадь застройки 6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0130020:626
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая

	18.
	ВЛ-10кВ (подземные кабельные линии электропередач), протяженностью 563 м., кадастровый номер 52:03:0000000:566
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая

	19.
	Внутриплощадочные сети 0,4 кВ, протяженностью 652 м, кадастровый номер 52:03:0130020:673.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Зеленая.
	Аукцион
	Открытая

	20.
	ВЛИ -0,4 кВ (воздушные линии электропередач), протяженностью 2129 м., кадастровый номер 52:03:0000000:567.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая

	21.
	Наружные сети электроснабжения, протяженностью 170 м., кадастровый номер 52:03:0130020:669.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163.
	Аукцион
	Открытая

	22.
	Воздушная линия электроснабжения жилых домов №1,№2,№3, №4,№5, №6,№7,№8 по ул. Майской, протяженностью 406 м., кадастровый номер 52:03:0110020:368 с 11 земельными участками по 1 кв.м. каждый, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и эксплуатации линий электропередач, кадастровые номера 52:03:0110020:299,

52:03:0110020:300,

52:03:0110020:301,

52:03:0110020:302,

52:03:0110020:303,

52:03:0110020:304,

52:03:0110020:305,

52:03:0110020:306,

52:03:0110020:307,

52:03:0110020:308,

                  52:03:0110020:309
	Нижегородская область, г.Шахунья, микрорайон Молодежный, ул. Майская
	Аукцион
	Открытая

	23.
	Электролиния, протяженностью 701 м., кадастровый номер 52:03:0000000:544.
	Нижегородская область, г. Шахунья, п/ст. Зубанья.
	Аукцион
	Открытая

2.Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления                                                                          Р.В. Кошелев
городского округа город Шахунья